ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGŨ HÙNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngũ Hùng, ngày        tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo Tu sửa cấp thiết di tích đình Nại Trì, xã Ngũ Hùng

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGŨ HÙNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 246/QĐ-SVHTTDL ngày 01 tháng 6 năm 2023 của Sở
Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh Hải Dương về việc phân bổ chi tiết kinh phí thực
hiện tu sửa cấp thiết các di tích năm 2023;

Căn cứ vào hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công, dự toán công trình: Tu sửa cấp
thiết di tích đình Nại Trì;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa Thông tin xã.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Tu sửa cấp thiết di tích đình Nại Trì, xã Ngũ
Hùng  gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Ông: Phạm Ngọc Hồi Phó chủ tịch UBND xã                Trưởng ban
2. Ông: Nguyễn Xuân Hoàng Công chức VHTT Phó ban
3. Bà: Vũ Thị Hiền Công chức ĐC-XD-MT Thành viên
4. Ông: Vũ Như Bẩy Trưởng thôn Nại Trì Thành viên
5. Ông: Phạm Đức Lịch Phó thôn Nại Trì Thành viên
6. Ông: Trần Xuân Quang Chi ủy viên – TBCTMT thôn Thành viên
7. Bà: Phạm Thị Ninh Đại diện Ban Hội tự Thành viên
8. Ông: Vũ Như Thu TTND-GSĐTCĐ Thành viên

Điều 2.  Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ
cho từng thành viên; phối hợp tổ chức chỉ đạo việc thi công công trình đảm bảo
đúng thiết kế, kỹ mỹ thuật công trình và tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Công chức Văn phòng HĐND&UBND xã và các ông (bà) có tên tại
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - TT HĐND xã (để báo cáo);
- Như Điều 3 (để thực hiện);
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Văn Lừng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T14:21:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Lừng<vuvanlung1968@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T14:29:15+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngũ Hùng<nguhung.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T14:29:42+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngũ Hùng<nguhung.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T14:29:49+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngũ Hùng<nguhung.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!